公告编号:2017-022

1 / 5

证券代码：836403   证券简称：喜悦股份  主办券商:东吴证券

南京喜悦科技股份有限公司

2017 年第一次股票发行股份认购公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2017 年 8 月 9 日，南京喜悦科技股份有限公司（以下简称“喜悦

股份”或“公司”）2017 年第一次临时股东大会审议通过公司《南京

喜悦科技股份有限公司 2017 年第一次股票发行方案》，并授权董事

会全权办理本次股票发行相关事宜。现就本次股票发行方案中股份认

购事宜制定如下认购办法：

一、在册股东优先认购安排

（一）在册股东优先认购安排

公司现有股东胡钧、任祥勤、戚成云、王斌、包冠泉、李威、曹

鹏、孙正平、刘正宝、南京悦家投资管理企业（有限合伙）、镇江高

新创业投资有限公司均放弃对本次股票发行股份的优先认购权，并出

具了自愿并无条件放弃本次股票发行的优先购买权的承诺，且在股权

登记日（2017 年 8 月 3 日）之前承诺不转让所持有的股份的承诺函。

（二）在册股东的认定

在册股东是指截至股权登记日止在中国证券登记结算有限责任

公告编号:2017-022

2 / 5

公司北京分公司登记注册的持有公司股份的股东。股权登记日为 2017

年 8 月 3 日。

（三）在册股东缴款安排

公司在册股东不参与认购本次股票发行股份。

二、新增投资者认购程序

（一）新增投资者认购安排

1、出资方式

所有认购人均须以现金方式按照约定时间认购（入资汇款到账）

本次股票发行股份。

2、发行价格及依据

本次股票发行的价格为 5.58 元/股。

截至 2016 年 12 月 31 日，公司每股净资产为 1.49 元，每股

收益 0.26 元，本次发行价格不低于公司股票发行前的每股净资产。

本次发行价格在综合考虑挂牌公司所处行业前景、公司成长性等多种

因素后确定，其不低于公司每股净资产，不存在显失公允及损害公司

及股东利益的情况。

3、发行种类和数额

发行种类：人民币普通股。

发行数量及金额：不超过 530.00 万股（含 530.00 万股），融资

额不超过 2957.40 万元（含 2957.40 万元）。

4、认购对象

本次股票发行对象包含符合《全国中小企业股份转让系统投资者

公告编号:2017-022

3 / 5

适当性管理细则》规定的合格投资者。认购人及具体认购数量如下：

序号 认购投资者名称 认购数量（万股） 认购金额（万元） 认购方式

1

南京平衡创业投资基金

中心（有限合伙）

350.00 1953.00 现金

2 江苏金财投资有限公司 180.00 1004.40 现金

— 合计 530.00 2957.40 —

三、缴款的时间安排及认购程序

（一）缴款的时间安排

缴款起始日：2017 年 8 月 14 日（含当日）

缴款截止日：2017 年 8 月 15 日（含当日）

（二）缴款及认购确认

认购资金必须以股份认购人为汇款人，认购人将认购资金存入公

司股票发行指定账户。汇款相关手续费由股份认购人自理，不得在认

购资金内扣除。

同时，投资者将汇款底单复印件发送至认购联系人邮箱，并电话

确认。2017 年 8 月 15 日前（含当日），公司确认新增认购人的认购

资金到账无误，通过邮件、短信或电话方式通知投资者认购成功。

（三）其他相关事项

对于股份认购过程中出现以下情况之一的将视为投资者放弃认

购：

公告编号:2017-022

4 / 5

1、投资者通过其他书面方式声明放弃认购；

2、投资者未在 2017 年 8 月 15 日（含当日）前通过银行汇款到

公司指定账户；

3、公司收到的投资者的汇款底单填写有误，且在 2017 年 8 月

15 日前认购资金也未到账，同时无法通过投资人所留联系方式与之

联系的。

四、股票发行入资指定账户

开户行：招商银行南京分行月牙湖支行

户名：南京喜悦科技股份有限公司

账号：125907271410202

注意：汇款时，收款人账号、户名严格按照以上信息填写。汇款

金额必须以股东意向认购数量所需认购资金为准，请勿多汇资金。自

然人股东汇款人账号、户名应为股东本人，汇款用途填写“投资款”。

五、其他注意事项

认购人存入或汇入的资金可认购股份与其《股份认购协议》确认

的认购股份不一致的，以两者中较低为准。若有超额认购资金，公司

将在完成工商变更手续，且发行资金到账后将超额部分退回股东；

认购人在将认购资金存入或汇入股票发行人指定账户一个工作

日后，公司尚未与认购人联系确认认购是否成功，则可能存在公司无

法联系认购人的情况，请认购人与公司取得联系以确认股份认购状

态。

本次股票发行前公司滚存未分配利润由发行后公司新老股东共

公告编号:2017-022

5 / 5

同享有。

六、联系方式

联系地址：南京市高淳经济开发区荆山东路 12 号

联系电话：025-57356684

传真：025-57356684

邮政编码：211300

电子邮箱：huangjingjing@xiyuefz.com

联系人：黄晶晶

特此公告。

南京喜悦科技股份有限公司

董事会

2017 年 8 月 9 日